şekilde dağıtılmasına karar verilmiştir.

2012 yılı kar dağıtım tablosu:

Dönem Karı 902,346

A – 1.Tertip Kanuni Yedek Akçe (TTK 466/1) %5 (45,117)

B – Ortaklara Birinci Kar Payı (*) (128,250)

C – İştirak Satış Kazancı Fonu (130,187)

D – Olağanüstü Yedek Akçeler

(598,792)

(*)
 Ortaklara Birinci Kar Payı olarak ayrılan 128,250 TL’nin sermayeye eklenmesi suretiyle ihraç edilecek payların ortaklara dağıtılmasına

karar verilmiştir.

FİNANSBANK ANONİM ŞİRKETİ

31 MART 2013 TARİHİ İTİBARIYLA KONSOLİDE FİNANSAL

TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

25

XXV. Diğer Hususlara İlişkin Açıklamalar

Geçmiş dönem mali tablolarına ilişkin değişiklikler:

TMS 19 "Çalışanlara Sağlanan Faydalar" standardında meydana gelen ve geçmişe dönük olarak uygulanacak
olan değişiklikler kapsamında, Grup cari dönem finansal tablolarını düzenlerken geçmiş dönem finansal

tablolarını yeniden düzenlemiştir. Buna göre, 2012 yılı kayıtlarına yapılan düzeltmelerin etkileri aşağıdaki

gibidir:

Önceden

Raporlanan

Yeniden

Düzenlenen

31 Aralık 2012

Düzeltme

Etkisi 31 Aralık 2012

Çalışan hakları karşılığı 158,486 45,418 203,904

Ertelenmiş vergi pasifi 24,185 (9,118) 15,067

Diğer sermaye yedekleri - (38,098) (38,098)

Dönem net karı 1,151,659 1,798 1,153,457

FİNANSBANK ANONİM ŞİRKETİ

31 MART 2013 TARİHİ İTİBARIYLA KONSOLİDE FİNANSAL

TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

26

   DÖRDÜNCÜ BÖLÜM

   GRUP’UN MALİ BÜNYESİNE İLİŞKİN BİLGİLER

I. Konsolide Sermaye Yeterliliği Standart Oranına İlişkin Açıklamalar

31 Mart 2013 tarihi itibarıyla Ana Ortaklık Banka’nın konsolide sermaye yeterliliği standart oranı %19.07’dir.